
1 67201010028 นายธนัวา วนัตา 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 14 8 13 35 35 13 76 3.5

2 67201010029 นายธิติกานต์ สกณีุ 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 10 8 13 31 31 8 67 2.5

3 67201010030 นายธีรเมธ สุนรอด 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 14 8 14 36 36 9 73 3

4 67201010031 นายนนทนนั เกตุยอ้ย 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 15 8 14 37 37 8 73 3

5 67201010034 นายนนัทวฒัน์ หนูแกว้ 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 27 27 15 8 8 31 31 4 62 2

6 67201010035 นายนิติกร เจริญศรี 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 26 26 10 8 16 34 34 8 68 2.5

7 67201010036 นายนิรุทธ์ิ วงคด์ า 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 15 8 14 37 37 8 73 3

8 67201010037 นายบวัลอย สกัสุวนั 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 10 8 6 24 24 13 65 2.5

9 67201010038 นายบญุญฤทธ์ิ จงบญุเจือ 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 26 26 10 8 12 30 30 4 60 2

10 67201010039 นายปฏิภาณ บญุรอด 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 14 8 14 36 36 9 73 3

11 67201010041 นายพงศกร หมู่นอ้ย 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 14 8 13 35 35 12 75 3.5

12 67201010042 นายพงศกร หอมช่ืน 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 27 27 10 8 6 24 24 9 60 2

13 67201010043 นายพีรพฒัน์ เสรีสกลุธร 3 3 2 3 3 2 3 2 2 2 25 25 14 8 14 36 36 9 70 3

14 67201010044 นายภาคภูมิ อ่วมพยพั 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 27 27 15 8 6 29 29 11 67 2.5

15 67201010045 นายภูมิกิตต์ิ สร้อยขาว 3 3 2 3 3 2 3 2 2 2 25 25 15 8 14 37 37 6 68 2.5

16 67201010046 นายภูมิพฒัน์ สงัขพ์นัธ์ 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 10 8 6 24 24 10 62 2

17 67201010048 นายมงคลชยั นนทะใส 3 3 2 3 3 2 3 2 2 1 24 24 14 8 6 28 28 4 56 1.5

18 67201010049 นายรัฐศาสตร์ เพช็รแกว้ 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 10 8 14 32 32 5 65 2.5

19 67201010050 นายรีดูวนั เจ๊ะเตะ๊ 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 16 8 13 37 37 15 80 4

20 67201010051 นายวรณัฐ เจริญชีพ 3 3 2 3 3 2 3 2 2 2 25 25 10 8 9 27 27 13 65 2.5
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แบบรายงานผลการเรียน

ภาคเรียนที ่2/2568
672010102 ระดบัช้ัน ปวช.2 ช่างยนต์ ช่างยนต์/2 2567 (ชย.2/2 )

รหัสวชิา 2567-20000-1202    รายวชิา ภาษาองักฤษโครงงานบูรณาการวชิาชีพ    ครูผู้สอน นางสาวกรรณกิาณ์ ส่งศรี
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1 67201010028 นายธนัวา วนัตา 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 28 ดีเยีย่ม

2 67201010029 นายธิติกานต์ สกุณี 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 28 ดีเยีย่ม

3 67201010030 นายธีรเมธ สุนรอด 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 28 ดีเยีย่ม

4 67201010031 นายนนทนนั เกตุยอ้ย 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 28 ดีเยีย่ม

5 67201010034 นายนนัทวฒัน์ หนูแกว้ 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 27 27 27 ดีเยีย่ม

6 67201010035 นายนิติกร เจริญศรี 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 26 26 26 ดีเยีย่ม

7 67201010036 นายนิรุทธ์ิ วงคด์ า 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 28 ดีเยีย่ม

8 67201010037 นายบวัลอย สกัสุวนั 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 28 ดีเยีย่ม

9 67201010038 นายบุญญฤทธ์ิ จงบุญเจือ 3 3 2 3 3 2 3 2 2 3 26 26 26 ดีเยีย่ม

10 67201010039 นายปฏิภาณ บุญรอด 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 28 ดีเยีย่ม

11 67201010041 นายพงศกร หมูน่อ้ย 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 28 ดีเยีย่ม

12 67201010042 นายพงศกร หอมช่ืน 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 27 27 27 ดีเยีย่ม

13 67201010043 นายพีรพฒัน์ เสรีสกุลธร 3 3 2 3 3 2 3 2 2 2 25 25 25 ดีเยีย่ม

14 67201010044 นายภาคภูมิ อ่วมพยพั 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 27 27 27 ดีเยีย่ม

15 67201010045 นายภูมิกิตต์ิ สร้อยขาว 3 3 2 3 3 2 3 2 2 2 25 25 25 ดีเยีย่ม

16 67201010046 นายภูมิพฒัน์ สงัขพ์นัธ์ 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 28 ดีเยีย่ม

17 67201010048 นายมงคลชยั นนทะใส 3 3 2 3 3 2 3 2 2 1 24 24 24 ดีเยีย่ม

18 67201010049 นายรัฐศาสตร์ เพช็รแกว้ 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 28 ดีเยีย่ม

19 67201010050 นายรีดูวนั เจะ๊เตะ๊ 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 28 28 28 ดีเยีย่ม

20 67201010051 นายวรณัฐ เจริญชีพ 3 3 2 3 3 2 3 2 2 2 25 25 25 ดีเยีย่ม

สรุปผล จ ำนวน ร้อยละ

ดีเยี่ยม 20 100

ดี 0

พอใช้ 0
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20 100
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18-20 ดีเยี่ยม
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แบบรำยงำนผลกำรเรียน

ภำคเรียนที่ 2/2568
ปวช.2ช้ัน ช่ำงยนต์ ช่ำงยนต์/2 2567 (ชย.2/2 )

รหัสวชิำ 2567-20000-1202    รำยวชิำ ภำษำอังกฤษโครงงำนบูรณำกำรวชิำชีพ

ครูผู้สอน นำงสำวกรรณกิำณ์ ส่งศรี

เลขท่ี เลขประจ าตวั ช่ือ-สกุล
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ลงช่ือ .........................................................................ครูผู้สอน

(นำงสำวกรรณิกำณ์ ส่งศรี)
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